
Zadání úkolu: Rešerše – katalogy – meziknihovní služba 
 

1. Vaše jméno a UČO 

2. Název rešerše (česky, anglicky) 

3. Klíčová slova (česky, anglicky) 

4. Výběr databází (z portálu http://ezdroje.muni.cz): 

 

A) jedna multioborová licencovaná 

- rešeršní strategie 

- z výsledků vybrat pět nejrelevantnějších - zapsat 

B) jedna oborová licencovaná 

- rešeršní strategie 

- z výsledků vybrat pět nejrelevantnějších - zapsat 

C) jedna volně dostupná (výběr z portálu http://ezdroje.muni.cz 

nebo jiná volně dostupná na internetu dle Vašeho výběru) 

- rešeršní strategie 

- z výsledků vybrat pět nejrelevantnějších - zapsat 

 

5. Zjistit dostupnost vyhledaných a zapsaných dokumentů (celkem 

15) -elektronická, tištěná verze 

6. Vybrat jeden dokument, který není dostupný v elektronické 

podobě 

- zjistit, zda není dostupný v knihovnách na území města Brna 

7. Vypsat bibliografické údaje, které jsou důležité pro jeho 

vyhledání meziknihovní službou 
 

Odevzdání úkolu:  

Odevzdávána Rešerše – katalogy – meziknihovní služba 
 

http://ezdroje.muni.cz/
http://ezdroje.muni.cz/

